dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

11

13

15

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

CBepeHuna

bypnakos AHgpen Butanbesuny

009072

25.07.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.01.2022

18.01.2022

20.01.2022

20.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

19.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

07.02.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXxxnnoe nomeuwieHmne

(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XXUMOr0 NMYyLLLEeCTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTK)

ABTOMOGUNL (OLEHKa
OBV>KMMOr0 NMyLLLEeCTBa)

HeXxxnnoe nomewieHmne

(OueHKa HegBMXXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



14

16

18

21

20

19

22

23

25

27

24

29

28

30

32

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTP

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTpP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

07.02.2022

08.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

12.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

16.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

26.02.2022

27.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

05.03.2022

2XKnnowm Oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

YXnnon oM € 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHK)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

ABTOMObBUNbL (OLEHKa
OBVXMMOro MMyLecTBa)

Hexxnnoe nomMmeuieHne
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefbHbIA Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

YXnnon oM ¢ 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXXUMOCTW)

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
ydacTkoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbI y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAaSA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

OO0 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEeHTP

00O 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEHTP

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LeHTp

000 2kcnepTHoO-
OUEHOYHbIN LEeHTp

00O 2kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LLEHTP

00O 3kcnepTHO-
OUEHOYHbIN LEHTP

07.03.2022

10.03.2022

14.03.2022

16.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

23.03.2022

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXNMOr0 MMYLLLECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

ABTomobub (OueHKa
OBVXMMOIro MMyLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTN)

Pyxbé (OueHKa ABMXUMOrO
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXXVUMOr0 MMYLLLECTBA)

JXunow OoMm c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



