Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бурдаков Андрей Витальевич 009072 25.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2	ООО Экспертно- Оценочный центр	18.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
5	ООО Экспертно- Оценочный центр	18.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
4	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
3	ООО Экспертно- Оценочный центр	20.01.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						
7	ООО Экспертно- Оценочный центр	24.01.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
8	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
6	ООО Экспертно- Оценочный центр	19.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
11	ООО Экспертно- Оценочный центр	27.01.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
13	ООО Экспертно- Оценочный центр	31.01.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
15	ООО Экспертно- Оценочный центр	07.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						

14	ООО Экспертно- Оценочный центр	07.02.2022	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
16	ООО Экспертно- Оценочный центр	08.02.2022	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
18	ООО Экспертно- Оценочный центр	11.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
21	ООО Экспертно- Оценочный центр	11.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
20	ООО Экспертно- Оценочный центр	12.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
19	ООО Экспертно- Оценочный центр	10.02.2022	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
22	ООО Экспертно- Оценочный центр	14.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
23	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.02.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
25	ООО Экспертно- Оценочный центр	21.02.2022	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
27	ООО Экспертно- Оценочный центр	22.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
24	ООО Экспертно- Оценочный центр	26.02.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
29	ООО Экспертно- Оценочный центр	27.02.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
28	ООО Экспертно- Оценочный центр	28.02.2022	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
30	ООО Экспертно- Оценочный центр	01.03.2022	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
32	ООО Экспертно- Оценочный центр	05.03.2022	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

33	ООО Экспертно- Оценочный центр	07.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
34	ООО Экспертно- Оценочный центр	10.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
35	ООО Экспертно- Оценочный центр	14.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
36	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
37	ООО Экспертно- Оценочный центр	16.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
38	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
39	ООО Экспертно- Оценочный центр	17.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
40	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.03.2022	Ружьё (Оценка движимого имущества)	Рыночная
41	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.03.2022	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
42	ООО Экспертно- Оценочный центр	25.03.2022	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
43	ООО Экспертно- Оценочный центр	23.03.2022	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная